
 

  ناقصهآگهی م

 

انجام در نظر دارد  10260054313به شماره شناسه ملی  (خاص)سهامی  تولیدی خدماتی توکا سبزشرکت 

، ماموریت های درون و برون استانی و "داخل و خارج از فنس فولاد مبارکه"سرویس های متفرقه از بخشی 

ابلاغی از طرف ترابری سبک از  و درخواست سرویس دهیسرویس های در اختیار کارفرما و یا هرگونه 

 وشرکت در مناقصه  جهتدعوت به عمل می آید لذا از کلیه متقاضیان .  برساندانجام به طریق مناقصه 

 هادپیشن و تحویل www.TukaSabz.Comاز طریق سایت شرکت توکا سبز به آدرس دریافت اسناد 

شرکت فولاد مبارکه ، ساختمان آدرس : به  25/01/1403 تا پایان وقت اداری 20/01/1403 از تاریخ قیمت

مدارک تحویل  نسبت بهمراجعه و  شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز  صادراتملی و پشت بانک  6شماره 

پیشنهاد  .انجام میپذیرد  27/01/1403ضمناٌ بازگشایی پاکات تا پایان وقت اداری  اقدام نمایندناقصه م

، و اطلاعات 09132138336آقای ابراهیمی شماره تماس با مالی توانند جهت اخذ اطلاعات  دهندگان می

 16لغایت  8در ساعات اداری 09133849439، اکبری 09133139047آقایان محمودی  شماره تماس  فنی با

 ماس حاصل فرمایند .ت

 

  تولیدی خدماتی توکا سبز ) سهامی خاص(شرکت                

 

http://www.tukasabz.com/


       
 
 

 ) سهامی خاص ( شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز ناقصهمشرایط 

 یک مرحله ای
، ماموریت های درون و برون "داخل و خارج از فنس فولاد مبارکه"سرویس های متفرقه از انجام بخشی  : ناقصهشرح م

 استانی و سرویس های در اختیار کارفرما و یا هرگونه درخواست سرویس دهی, ابلاغی  از طرف ترابری سبک 

 ناقصهشرایط شرکت در م

صفحه می باشد که لازم است پیشنهاد دهنده، ضمن مطالعه نسبت به تکمیل مدارک بصورت خوانا و بدون هرگونه قلم  هشت درناقصه ماسناد متن  -1

مییدارک اقدام نماید خوردگی ، لاک گرفتگی و مخدوش نمودن آن  صییه و  شییرکت در مناق سیی رده  فیییس  در این خصوص پیمانکار موظف است 

سییار   را در اساسنامه و آخرین تغییر.ارزیابی کیفی شامل ) گییردش ا ات اساسنامه و هیات مدیره ، همچنین تایید سابقه کار مرتبط ، لیست بیمه و 

 نموده و پلمپ تحویل نماید .پاکت الف و پیشنهاد قیمت و اسناد مناقصه را در پاکت ر ممهور به مهر شرکت و امضائ مجاز 

 اقدام نماید . ناقصهنسبت به تکمیل و ارائه اسناد م 25/01/1403ورخ پایان وقت اداری مپیشنهاد دهنده قیمت باید اداکثر تا  -2

شییبا یییا و )  5600802358 اسار جاری شماره بهناقصه رکت در مس رده شعنوان ه ریال ب 1،000،000،000 مبلغ می بایستپیشنهاد دهنده  -3 شییماره 

940180000000005600802358IR  خییدماتی نزد بانک تجارت   5859837003002173شماره کارت یییدی  شعبه فولاد مبارکه به نام  شرکت تول

صییه واریز و اصل فیس را به انضمام ناقصه بنام شخص شرکت کننده در م وتوکا سبز  سییناد مناق سییاختمان  آدرس : بییه ا کییه ،  فییولاد مبار  6شییرکت 

 مایند.ارائه ن شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز  صادراتملی و پشت بانک   اداری قدیم )

نییده برنده اولین صورت وضعیت ارائه پس از و شرکت معاملات مراال اداری و تایید کمسیون پس از ناقصه در م هندبر س رده -4 یییز کن نییام وار در به 

 واریز خواهد گردید.ناقصه م

صییه س رده به نفع ماقدام ننماید، مبلغ سرویس دهی  انجام عملیاتخود خودداری و نسبت به  یز قبول قیمت پیشنهادناقصه ادر صورتیکه برنده م -5 ناق

 گذار ضبط خواهد گردید.

و واریز سپرده ناقصه یا کلیه پیشنهادات مختار است و شرکت در مشرکت تولیدی خدماتی توکا سبز در قبول یا رد هر یک -6

 .هیچ حقی برای شرکت کنندگان ایجاد نمی کند

صییه شرکت در مس رده به پیشنهاداتی که ناقص، مشروط، مبهم و یا بعد از مهلت قانونی ارائه شده باشد و همچنین ااوی اصل فیس واریزی مبلغ -7 ناق

 نباشد ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .

مییدت اقدام و ریال  10،000،000،000به مبلغ بانکی ضمانت می بایست نسبت به ارائه ناقصه پس از بازگشایی و اعلام نتایج، برنده م-8 ظییرف  اداکثر 

 .نماید اقدام آن به امور مالی شرکت نسبت به تحویل کاری  روزهفت 

کییار در صورتیکه ، روز کاری از تاریخ اعلام و ابلاغ به پیمانکار می باشد  5به شروع به کار اقدام تجهیز و لازم جهت اداکثر زمان -9 عیید پیمان در مو

 .س رده شرکت در مناقصه به نفع شرکت ضبط می گردد مقرر اقدام ننماید 

 می نمایند. مرا به اجرای بندهای آن اعلا دتعهد خو مناقصهشرایط ، ضمن پذیرش بدون قید و شرط  اسنادشرکت کنندگان با امضاء این -10

 نماید.شرکت کننده در مناقصه میبایستی مبلغ پایه را بعلاوه مبلغ ضریب بالاسری نموده و مبلغ به دست آمده را به عنوان مبلغ پیشنهادی ارائه  -11

 

 
 

 مهر و امضا پیمانکار                                                                                                                                     

 

 :تاریخ ارسال اسناد

 

 

 با فیس واریزی س رده در پاکت پلمپ و ممهور تحویل گردد.توجه : تمامی برگه های اسناد مناقصه و برگ پیشنهاد قیمت می بایست به امضا شرکت کننده در مناقصه رسیده و 



[Type here] 

 

 7از   2صفحه   078/1403شماره  قرارداد

 ماموریت های درون و برون استانی   "فولاد مبارکهشرکت ز اداخل و خارج "سرویس های متفرقه انجام : قراردادموضوع 

 

  

ه، شرایط قرارداد و دیگر مدارک الحاق آن که یک مجموعه غیر قابل شامل موافقت نام 2957/1403ین قرارداد به شماره ا
قانون مدنی فی مابین شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز به  10تفکیک می باشد و بر اساس اصل حاکمیت اراده و ماده 

آقایان  به نمایندگی و امضا تعهدآور 10260054313و شناسه ملی  411171559978با کد اقتصادی  18086شماره ثبت 
سیدعلیرضا فرخ زاد )به عنوان مدیر عامل و عضو هیئت مدیره( و مصطفی اشتری )به عنوان رئیس هیئت مدیر( به نشانی : 

و شماره  031-36686884به شماره تلفن   3اصفهان ابتدای خیابان هزار جریب مجتمع اداری تجاری فراز طبقه اول واحد 
 ...............................................................شرکت  د به عنوان کارفرما نامیده می شوند وکه در این قراردا 81686143134کدپستی 

  .................................................کد اقتصادی  با ............................................... به شماره شناسه ملی .................. و.......... به شماره ثبت
به عنوان مدیر عامل به  ..................................................ی ملبه شماره  ............................................................به نمایندگی آقای 

 ...........................................به شماره تلفن  .............................................................................................................................................نشانی: 
بق مقررات و شرایطی که در اسناد و مدارک این قرارداد به عنوان پیمانکار ط ............................................................و کد پستی 

 درج شده منعقد و طرفین ملزم به اجرای مفاد آن شدند.

 : موضوع قرارداد 1ماده  

سییرویس "داخل و خارج از فنس فولاد مبارکه"عبارتست از انجام سرویس های متفرقه  سییتانی و  بییرون ا ، ماموریت های درون و 
 کارفرما و یا هرگونه درخواست سرویس دهی, ابلاغی  از طرف ترابری سبک کارفرماهای در اختیار 

 کارفرما و شرکت فولاد مبارکه می باشد. 48513630این قرارداد به عنوان بخشی از قرارداد شماره  :1تبصره 

 : مدت اجرای قرارداد2ماده 
مییا  30/11/1403لغایت  01/02/1403مدت اجرای تعهدات از تاریخ انعقاد قرارداد از  ضییایت کارفر صییورت ر کییه در  شیید،  مییی با

 توافق طرفین قابل تمدید می باشد. نظارت و در صورت)شرکت توکا سبز  و دستگاه 
 : مبلغ قرارداد 3ماده 
 ریال می باشد. ..............................................یال و بابت هر ساعت در اختیارر ............................................غ قرارداد بابت  هر کیلومترمبل

شییده در  کارفرمادر صورت هرگونه افزایس یا کاهس در نرخ های قرارداد  : 2تبصره  با فولاد مبارکه و یا هرگونه تعدیل اعلام 
شیید ابلاغی از طرف شرکت فولاد مبارکه معادل تعدیل  انجام قرارداد، پیمانکارمدت طول  شییتر نبا به نحوی که از قرارداد اصلی بی
بییه پی ،خواهد شد  اعمال کییه  خییت همچنین در صورت افزایس نرخ بنزین متناسب با تعدیل سوخت شرکت فولاد مبار کییار پردا مان

 خواهد شد .
خییت  %20پیمانکارمکلف است پس ازکسر : 3تبصره  ییید,  %80مبالغ فوق نسبت به پردا قییدام نما نییدگان ا جییه ران نییده در و بییاقی ما

هرگاه مشخص گردد پیمانکار به عمد اقدام به عدم پرداخت مبالغ تعیین شده در وجه رانندگان نموده است مطابق بند جرایم ماده 
 رفتارخواهد شد.با وی  8

مییت  : 4تبصره  شیینهاد قی پیمانکار با علم و اطلاع کامل، بازدید از محل انجام موضوع قرارداد و بررسی های همه جانبه اقدام به پی
 نموده بنابراین هیچ گونه ضریبی از قبیل بالاسری تجهیز و بر چیدن  کارگاه صعوبت کار و ... تعلق نمی گیرد.

پیمانکار در مبالغ و ضرایب پیشنهادی کلیه هزینه های بالاسری، کسور قانونی و قراردادی هزینه نیروی انسانی تامین و : 5تبصره 
هیییچ  بکارگیری ماشین آلات، ابزارالات، مواد مصرفی، اق مدیریت، امل، بیمه و ... را لحاظ نموده و کارفرما در این خصوص 



[Type here] 

 

 7از   3صفحه   078/1403شماره  قرارداد

 ماموریت های درون و برون استانی   "فولاد مبارکهشرکت ز اداخل و خارج "سرویس های متفرقه انجام : قراردادموضوع 

 

  

قییرارداد گونه مسئولیتی نخواهد داشت. ضمناً پیم انکار تحت هیچ شرایطی نمی تواند به دلیل عدم پیس بینی هزینه های مذکور در 
 علیه کارفرما ادعای خسارت نماید.

تییرا   : 6تبصره  ضییایتی و اع کییه نار حییوی  بییه ن مییوده  تییاهی ن خییود کو در صورتی که مشخص گردد پیمانکار در انجام تکالیف 
کییار رانندگان موضوع قرارداد را به همراه داشته ب بییات پیمان حییل مطال نییدگان از م اشد، کارفرما راسا نسبت به پرداخت مطالبات ران

 داشت. هداقدام و در این خصوص پیمانکار اق هیچ گونه اعتراضی را نخوا
 دستگاه نظارت -4ماده 

بییه نظارت بر اجرای تعهداتی که پیمانکار طبق مفاد این قرارداد و اسناد و مدارک پیوست آن تقبل نموده است  مییا  از طرف کارفر
قییرارداد و  بییق  سییت ط ظییف ا کییار مو عهده مدیریت ترابری سبک  شرکت توکا سبز و نظارت شرکت فولاد مبارکه می باشد. پیمان

 اصول فنی و همچنین منطبق با دستورات دستگاه نظارت یا نماینده آن در ادود اسناد و مدارک قرارداد، اقدام نماید.
 نحوه پرداخت -5ماده 

ظییارت  سییتگاه ن پیمانکار ملزم می باشد در پایان هر ماه نسبت به تهیه صورت وضعیت خود  و اخذ تایید آن از نماینده کارفرما و د
بییه  کارفرما  فولاد مبارکه اقدام نماید. کارفرما متعهد می گردد پس از رسیدگی و تایید مبلغ توسط امور مالی فولاد مبارکه نسبت 

  ار اقدام نماید.پرداخت مطالبات پیمانک
مییت  : 7تبصره  شیینهاد قی پیمانکار با علم و اطلاع کامل، بازدید از محل انجام موضوع قرارداد و بررسی های همه جانبه اقدام به پی

 نموده است، بنابر این هیچ گونه ضریبی از قبیل بالاسری، تجهیز و بر چیدن کارگاه، صعوبت کار و ... تعلق نمی گیرد.
انکار در مبالغ و ضرایب پیشنهادی کلیه هزینه های بالاسری، کسور قانونی و قراردادی هزینه نیروی انسانی تامین و پیم : 8تبصره 

بکارگیری ماشین آلات، ابزارالات ، مواد مصرفی، اق مدیریت ، امل، بیمه و ... را لحاظ نموده و کارفرما در این خصوص هیچ 
قییرارداد گونه مسئولیتی نخواهد داشت. ضمناً پیما نکار تحت هیچ شرایطی نمی تواند به دلیل عدم پیس بینی هزینه های مذکور در 
 علیه کارفرما ادعای خسارت نماید.

 کسور قانونی -6ماده 
صییا  ئییه مفا یییز ارا یییرد و ن مییی گ لییق  قییرارداد تع ییین  پرداخت مالیات ها و سایر کسورات قانونی نظیر اق بیمه تامین اجتماعی که به ا

 آن  به عهده و هزینه پیمانکار می باشد. اسار راجع به
)پنج درصد( از مبلغ صورتحساب پیمانکار به عنوان سپرده بیمه در حساب جداگانه ای  نزد کارفرما نگهداری  %5 : 9صره تب

تاامین  38خواهد شد. استرداد سپرده فوق به علاوه پرداخت مبلغ آخرین صورتحساب پیمانکار مطابق ماده  مااعی قانون  اجت
 منوط به ارائه مفاصا حساب از سازمان تامین اجتماعی است.

سااب %10کارفرما ده درصد ): 10صره تب سار و در ح ( از مبلغ صورت وضعیت پیمانکار را به عنوان سپرده حسن انجام کار ک
کاار و به شرط انجام تعهدات قرارداد سه ماه هر جداگانه ای نزد خود نگه می دارد. سپرده مذکور  سات پیمان سااس درخوا بر ا

 . د مبارکه قابل آزادسازی می باشدفولاشرکت تایید کتبی نماینده کارفرما و دستگاه نظارت 
کییه :  11تبصره  بییه این شییروط  سییت م مییا ا هییده کارفر بییه ع خییت آن  قییرارداد، پردا در صورت تعلق مالیات بر ارزش افزوده به این 

قییانون  نییدرج در  شییرایط م بییا  طییابق  طییه را م سییار مربو پیمانکار گواهی ثبت نام در نظام مالیاتی کشور را دریافت نموده و صورتح
فییزوده را  بییر ارزش ا مالیات بر ارزش افزوده صادر و تسلیم کارفرما نموده باشد. پیمانکار موظف است وجوه دریافتی بابت مالیات 

 قانون مذکور ظرف موعد مقرر به اسار تعیین شده از طرف سازمان امور مالیاتی پرداخت یا تسویه کند. 21طبق ماده 



[Type here] 

 

 7از   4صفحه   078/1403شماره  قرارداد

 ماموریت های درون و برون استانی   "فولاد مبارکهشرکت ز اداخل و خارج "سرویس های متفرقه انجام : قراردادموضوع 

 

  

 :  تعهدات پیمانکار 7ماده 
کارفرما و  وظف است قبل از ارائه سرویس دهی  ابتدا مکانیزم های موضوع قرارداد را جهت بازدید و تایید نماینده پیمانکار م -1-7

 کارفرما  )ترابری سبک  معرفی و بعد از تایید ایشان اقدام به بکارگیری آنها نماید. HSEکارشناس 

یییدهای دوره ای  اهپیمانکار موظف است مکانیزم های تایید موضوع قرارداد را هر دو م -2-7 مییدارک و یک بار جهت بازد تییرل  کن
 الزامات قانونی مطابق با چک لیست پیوست را فراخوان نموده و پس از تایید مجدد بکارگیری نماید.

هییای ت تلفنی یا کتبی از نماینده و یا پیمانکار موظف است پس از اخذ سفارش سرویس دهی  چه به صور -3-7 سییرویس  سییئول  م
س اچر و همکار اجرایی معرفی شده  نسبت به اعزام خودرو درکوتاهترین زمان ممکن به محل مورد نظر متفرقه )سرپرست، دی

 اقدام نماید.

سییرویس  -4-7 جییام  بییه ان سییبت  نییدگی ن مییایی و ران قییررات راهن رانندگان خودروهای موضوع قرارداد موظف است ضمن رعایت م
خییودداری محوله اقدام نموده و از هرگونه رانندگی  و یا بروز شرایطی  گییردد  شییینان  یییا سرن شییین و  که موجب نارضایتی سرن

 نماید.

سییئولیتی در  -روغن -لاستیک –تامین سوخت  -5-7 ضد یخ و قطعات یدکی به عهده و هزینه پیمانکار بوده و کارفرما هیچ گونه م
 قبال هزینه و یا تامین آن را ندارد.

لییومتر  : 12 تبصره نییرخ کی بییه  فییولاد،  در صورت افزایس قیمت سوخت در مدت انجام قرارداد مطابق با تعدیل توافق شده با 
گییاز مورد توافق در خصوص  مییت  فییزایس در قی خودروهای بنزین سوز اضافه خواهد شد. در مورد خودروهای دوگانه سوز ا

 مایع ملاک عمل قرار می گیرد.

جییایگزینی  -6-7 بییه  پیمانکار موظف است در صورت خرابی هر یک از خودروهای موضوع قرارداد و لزوم تعمیر آن سریعا نسبت 
 اقدام نماید. دادقرار 8ماده  8-20مکانیزم مطابق با شرایط بند 

سیی اچری   -7-7 سییبک )دی بییری  پییروسه ترا پییذیرش  ایید  بییا وا مییاهنگی  پیمانکار موظف است از سرویس دهی بدون اخذ مجوز و ه
 خودداری نموده، در صورت عدم رعایت و انجام سرویس دهی، هیچ گونه مبلغی به پیمانکار پرداخت نخواهد شد.

شیید، پیمانکارموظف به ارایه سرویس های کارفرما در وق -8-7 ت اداری و یا روزهای تعطیل چه به صورت تلفنی و چه کتبی می با
 قرارداد اقدام خواهد شد. 8در صورت هرگونه کوتاهی در این خصوص، مطابق با جرایم ماده 

کییار  -9-7 در صورت درخواست کارفرما مبنی بر تامین خودروهای خارج از موضوع قرارداد که در قرارداد منظور نشده باشد پیمان
 گردد .می بالاسری به پیمانکار پرداخت % ضریب  9به تامین آن  بوده و هزینه مربوطه به علاوه موظف 

پیمانکار موظف است قوانین راهنمایی و رانندگی، بیمه تامین اجتماعی، قوانین کار را در خصوص کادر اجرایی و رانندگان  -10-7
 به کارفرما تحویل نماید.خود رعایت نموده و در صورت درخواست کارفرما مدارک مربوطه را 

بییه  24پیمانکار موظف است خدمات اجرایی) دیس اچری  را در طول  -11-7 نیید  ساعت شبانه روز و اتی روزهای تعطیل انجام ده
 گونه ای که هیچ گونه خللی در اجرای خدمات ابلاغ شده و اجرایی قرارداد بوجود نیاید.

مییوده و در روز بعد از شروع به  10پیمانکار موظف است ظرف  -12-7 قیید ن کییاری منع قییرارداد هم خییود  کار با رانندگان در اختیار 
 صورت درخواست کارفرما نسبت به تحویل یک نسخه ازآن به کارفرما اقدام نماید.

سییار  25پیمانکار متعهد است پرداخت اق الزامه سرویس های انجام شده تحت قرارداد خود را اداکثر تا  -13-7 بییه ا مییاه  هییر 
 ت مربوط به پرداخت را به کارفرما تحویل نماید.ایشان واریز ومستندا

تییذکر و  -14-7 بییار اول  در صورت قصور هر یک از رانندگان پیمانکار در ارایه سرویس و یا برخورد نا مناسب با سرنشینان جهت 
 د.جرایم با پیمانکار برخورد خواهد ش 8جریمه نقدی و در صورت تکرار از سرویس دهی ایشان جلوگیری و مطابق با ماده 



[Type here] 

 

 7از   5صفحه   078/1403شماره  قرارداد

 ماموریت های درون و برون استانی   "فولاد مبارکهشرکت ز اداخل و خارج "سرویس های متفرقه انجام : قراردادموضوع 

 

  

سییرویس  : 13تبصره  نییه  اییق هرگو نیید  رانندگانی که توسط پیمانکار و یا دستگاه نظارت و یا نماینده کارفرما اخراج می گرد
سییرویس مبلغ  %100دهی را ندارد و در صورت گزارش یا مشاهده علاوه بر عدم پرداخت هزینه سرویس مربوطه نسبت به اخذ

 خواهد شد.به عنوان جریمه از پیمانکار اقدام 

مییر -7-15 طییول ع پیمانکار موظف است به منظور جلوگیری از بروز اوادث جاده ای از لاستیک های سالم با آج سالم و مناسب و 
ییید  مبتنی بر تاریخ و استاندارد لازم استفاده نماید در صورت قصور و مشاهده هرگونه کوتاهی در بازدیدهای دوره ای و یا بازد

بییه  شرکت یا HSEکارشناسان  نییده  بییا ران دستگاه نظارت یا افاظت فیزیکی شرکت فولاد مبارکه علاوه بر قطع رابطه همکاری 
 و از مطالبات پیمانکار کسرخواهدگردید.منظور درصد میزان سرویس های ارایه شده همان ماه جریمه  %10میزان 

 جرایم قرارداد - 8ماده 
، خلاف واقع و یا بدون ارائه سرویس به سرنشین نماید و یا اقدام به  رکرددر صورتی که رانندگان پیمانکار اقدام به ارائه کا -1-8

بییه  10،000،000ریال تا  5،000،000، ضمن برخورد با متخلفین در مراله اول از مبلغ  تاییدکارکرد خلاف واقع گردد ریال 
اطی دو برابر هزینه خسارت وارده ازای هر مورد تخلف به عنوان جریمه منظور و در مراله دوم ضمن اخراج راننده و فرد خ

 به عنوان جریمه از پیمانکارکسر خواهد شد.

قییه را  -2-8 هییای متفر سییرویس  چنانچه پیمانکار کارکرد رانندگان سرویس های اصلی و متفرقه را کمتر از مبالغ پیس بینی شده و 
 جریمه می گردد. مبلغ کارکرد مشمول برابر 2کمتر از نرخ  های مندرج درقرارداد پرداخت نماید معادل 

سییتفاده  -3-8 قییرارداد ا شییده در  شییخص  سییتاندارد م چنانچه پیمانکار جهت انجام سرویس های متفرقه از خودروهای با کیفیت و ا
سییرویس  هییر  ننماید و یا راننده خودرو از سلامت کافی برخوردار نباشد به نحوی که باعث نارضایتی سرنشین گردد به ازاء 

 ریال مشمول جریمه می گردد. 6،500،000هر سرویس ماموریتی معادل  ریال و 3،500،000داخلی معادل 

حییوی  -4-8 بییه ن چنانچه پیمانکار اقدام به ارایه کارکرده خلاف واقع در صورت وضعیت نماید و یا مرتکب اشتباه محاسباتی شود 
تییا  30،000،000که منجر به غیر واقعی شدن مبلغ صورت وضعیت شود، بر اسب مورد و تشخیص دستگاه نظارت از  یییال  ر

 برابر مبلغ اضافه شده به عنوان جریمه منظور و از پیمانکار کسر خواهد شد. 2

ییید  -5-8 در صورتی که پیمانکار بابت پرداختی به رانندگان سرویس های متفرقه ضریبی بیس از ضریب مشخص شده را کسر نما
مییه مراله  اول معادل دو برابر مبلغ کل سرویس و مراله دوم سه برابر و در ص ورت تکرار تا پنج برابر مشمول کارکرد جری

 خواهد شد.و اخراج 

عییادل  -6-8 بییار اول م بییرای  ییید  قییدام ننما نییدگان ا سیینل و ران یییای پر چنانچه پیمانکار در موعد مقرر نسبت به پرداخت اقوق و مزا
بییرای  200،000،000ریال تا  150،000،000ریال و در صورت تکرار برای بار دوم  150،000،000تا  100،000،000 ریال و 

% اقوق و مزایا، کارانه و تسهیلات پرداختی همان ماه مشمول  5بار سوم با تایید دستگاه نظارت به ازاء هر روز تاخیر معادل 
سیینل و  یییای پر قییوق و مزا خییت ا بییه پردا قییدام  سییا ا مییا را عیید کارفر لییه ب جریمه خواهد شد. در صورت عدم پرداخت در مرا

ضییریب رانندگان از محل صو بییا  مییذکور را  لییغ  مییوده و مب مییه از  15/1رت وضعیت  ویا مطالبات پیمانکار ن صییورت جری بییه 
 صورت وضعیت پیمانکار کسر خواهد نمود.

یییی  -7-8 ضییوابط اجرا در صورت عدم رعایت موارد ایمنی و بهداشت توسط پیمانکار، جرایم مطابق نرخ های مندرج در جدول 
 مود.کار در شرکت فولاد مبارکه کسر خواهد ن

سییارت وارده % از کارکرد خودروهای متفرقه توسط پیمانکار، 20در صورت کسر بیس از  -8-8 خییذ خ مییورد  ضمن ا هییر  بییه ازاء 
 ریال پیمانکار مشمول جریمه خواهد شد. 10،000،000



[Type here] 

 

 7از   6صفحه   078/1403شماره  قرارداد

 ماموریت های درون و برون استانی   "فولاد مبارکهشرکت ز اداخل و خارج "سرویس های متفرقه انجام : قراردادموضوع 

 

  

نیییم  -9-8 هییر  بییه ازای  خییودرو  نییوع  سییب  درصورت عدم سرویس دهی به موقع و یا تاخیردر سرویس های اصلی ، پیمانکار بر ا
بییه  2،500،000)دو میلیون   تا  2،000،000ساعت  )دو میلیون وپانصد هزار  ریال جریمه خواهد شد و در صورت تکرار بنا 

 تشخیص دستگاه نظارت و کارفرما، پیمانکار موظف می باشد نسبت به قطع رابطه همکاری و اخراج ایشان اقدام نماید.

عییادل در صورت عدم تامین خودروها مطابق با موضوع قرا -10-8 خییودرو م بییر  3رداد، پیمانکار به ازاء هر روز تاخیر به ازای هر  برا
 نرخ اجاره روزانه )بنا به تشخیص دستگاه نظارت  مشمول جریمه خواهد شد.

بییرای  -11-8 در صورتی که هر یک از خودروها نظافت داخلی و خارجی خود را رعایت ننمایند، پیمانکار برای مرتبه اول تذکر و 
شییخیص  2،000،000)یک میلیون  تا  1،000،000د به ازاء هر مورد از تخلف مبلغ مرتبه دوم به بع بییه ت )دو میلیون  ریال )بنا 

 دستگاه نظارت   مشمول جریمه خواهد شد.

شییخیص  -12-8 بییا ت بییار اول و  بییرای  کییار  در صورتی که راننده تحت اختیار واادها برخورد نا مناسبی با سرنشین داشته باشد، پیمان
ظییف  3،000،000)دو میلیون  تا  2،000،000از مبلغ دستگاه نظارت  کییار مو بییار دوم پیمان بییرای  مییه و  )سه میلیون  ریال جری

 است با راننده مربوطه تسویه اسار نماید.

 در صورت بروز هر یک از موارد ذیل کارکرد خودروی مذکور تا زمان بر طرف نمودن عیور پرداخت نمی گردد: -13-8

 از قبیل کمربندنداشتن وسایل ایمنی  -8-13-1

 نداشتن تودوزی کامل خودرو از نوع پارچه ای -8-13-2

 نداشتن لاستیکهای سالم ، نو و استاندارد -8-13-3

 نداشتن زنجیر چرخ در فصل زمستان -8-13-4

 عدم رعایت  سرعت مطمئنه -8-13-5

 نداشتن بیمه کامل )سرنشین ، شخص ثالث  -8-13-6

لییغ در صورتی که هر یک از رانندگان  -14-8 نیید از مب قییه نمای فییراد متفر مییودن ا سییوار ن  1،500،000پیمانکار در طول مسیر اقدام به 
نیید  2،500،000)یک میلیون و پانصد هزار  تا  )دو میلیون و پانصد هزار  ریال طبق نظر دستگاه نظارت مشمول جریمه خواه

شیید شد.در صورتی که مسئول اجرایی و هماهنگ کننده پیمانکار، بدون هماهنگی با  کارفرما در محل کار اضور نداشته با
 )پنج میلیون  ریال مشمول جریمه خواهد شد. 5،000،000و یا عدم پاسخگویی به کارفرما، به ازاء هر روز مبلغ 

بییه  -15-8 ییید،  خییودداری نما جییام آن  در صورتی که سرویس های متفرقه به هر علت توسط پیمانکار انجام نشود و یا پیمانکار از ان
)ده  10،000،000)پنج میلیون  ریال و سرویس های خارج استان و ماموریتها  5،000،000سرویس داخلی مبلغ  ازاء هر مورد

 میلیون  ریال مشمول جریمه خواهد شد.

سییتگاه  -16-8 شییخیص د بییا ت قییه  مییوارد متفر قییرارداد و  فییاد  در صورت سر پیچی پیمانکار از دستورات کارفرما در رابطه با اجرای م
 )ده میلیون  ریال مشمول جریمه خواهد شد. 10،000،000)هشت میلیون  تا  8،000،000نظارت از مبلغ 

نییا،  -17-8 سییورن ، د سییمند  سییمند،  پییسو،  کییلاس  مدل خودروهای مناسب جهت سرویس دهی موضوع قرارداد می بایست در رده 
 به بالا باشد. 1400شاهین، تارا، خودروهای متعارف چینی و..... از مدل 

ییین پیمانکار متعهد و  -18-8 شیید.چنانچه در ا مییی با سییبک   بییری  پییروسه ترا مییا ) مکلف به ارایه خدمات در طول شبانه روز به کارفر
 خصوص قصور یا کوتاهی صورت پذیرد مطابق با مفاد قرارداد با پیمانکار برخورد خواهد شد.



[Type here] 

 

 7از   7صفحه   078/1403شماره  قرارداد

 ماموریت های درون و برون استانی   "فولاد مبارکهشرکت ز اداخل و خارج "سرویس های متفرقه انجام : قراردادموضوع 

 

  

ضرورت و نیاز به سروسی کلیومتر درون استانی می باشد. در صورت  140تا  20کلیه خدمات سرویس دهی بر اساس شعاع  -19-8
 دهی در خارج از استان پیمانکار مکلف به انجام آن می باشد.

 ساعت می باشد. 16اداکثر ساعت در اختیار کلیه سرویس ها)اعم از ماموریت و در اختیار  درشبانه روز  -20-8

گییردد و -21-8 هییای  جهت کلیه سرویس های فقط رفت یا صرفا رفت و برگشت به صورت کامل )دو کله  محاسبه می  سییرویس 
رفت و برگشت همراه با ساعت در اختیار به صورت یک کله رفت و نیم کله برگشت محاسبه و پرداخت می گردد.)ساعت 

 در اختیار 

کییار  -22-8 کلیه سرویس های انجام شده می بایست در فرمت های پیوست منضم به قرارداد ومطابق با لیست ارسالی از طرف پیمان
سرویس دهی، ساعت در اختیار، نام و شماره تماس سرنشین، شماره پرسنلی، مبدا و مقصد  با درج شماره درخواست، تاریخ
 و کلیومتر تهیه و ارایه گردد.

رانندگان پیمانکار مکلف به رعایت اصول اخلاقی و تشریفاتی می باشند. در صورت هرگونه قصور وکوتاهی مطابق جرایم  -23-8
 قرارداد با ایشان برخورد خواهد شد.

مییی  150عزام رانندگان پیمانکار به ماموریت به ازای هر در صورت ا -24-8 سییر  شییان ک یییار ای کیلومتر یک ساعت از ساعت در اخت
 گردد.

صییورت  1،100،000هزینه هر وعده غذای شام و نهار جهت سرویس های در اختیار و ماموریت مبلغ   -25-8 ریال می باشد.که در 
طییرف تاییدکارفرما در وجه پیمانکار پرداخت خواهدگردید. لا شییده از  یییین  هییای تع نییرخ  زم به ذکر است هرگونه تغییر در 

 کارفرما جهت اعمال به پیمانکار ابلاغ می گردد.

پیمانکار می بایست مشخصات کامل شامل نوع، مدل، بیمه کلیه خودروهای خود را در قالب فایل تهیه و در اختیار کارفرما  -26-8
 قرار دهد.

شیید و در 1400ی زرد و کلیه خودروهای مدل پایینتر از ن، آردی، تاکساستفاده از خودروهای پراید، تیبا، پیکا -27-8 مییی با ممنوع 
 سرویس به عنوان جریمه از پیمانکار کسر خواهد گردید. %100صورت مشاهده ضمن عدم پرداخت هزینه سرویس معادل 

عییادل کارفرما می تواند در صورت بروز هرگونه مغایرت در تعداد سروی:  14تبصره  هییا م غییایرت بر 3س  یییزان م بییر م بییه ا سییبت  ن

 جریمه پیمانکار اقدام و پیمانکار اق هیچ گونه اعتراضی در این خصوص نخواهد داشت.

 تضمین حسن اجرای تعهدات-9ماده 

قییرارداد فییاد  بییه م جییه  بییا تو هییدات  جییام تع سیین ان ضییمین ا ظییور ت قییره  بییه من یییک ف کییار  بییه ارزش ، پیمان بییانکی  مییه  ضییمانت نا

مذکور پس از نامه ) ده میلیارد   ریال به عنوان تضمین قرارداد نزد شرکت توکا سبز تحویل گردید. ضمانت  10،000،000،000

 پایان دوره تضمین با درخواست پیمانکار و تایید دستگاه نظارت، آزاد و مسترد خواهد گردید.

 دوره تضمین - 10ماده 

جییام دوره تضمین مو بییه ان سییبت  شییرط ن ییید و  بییدون ق گییردد  ضوع قرارداد یک سال از زمان ابلاغ  می باشد. پیمانکار متعهد می 

 . تعهدات قرارداد در طول مدت قرارداد اقدام نماید



[Type here] 

 

 7از   8صفحه   078/1403شماره  قرارداد

 ماموریت های درون و برون استانی   "فولاد مبارکهشرکت ز اداخل و خارج "سرویس های متفرقه انجام : قراردادموضوع 

 

  

 موارد فسخ قرارداد  -11ماده 

 تاخیر در انجام مفاد قرارداد از طرف پیمانکار  -1-11

 عدم برخورداری از توان تامین و دانش کافی پیمانکار در زمینه موضوع قرارداد -2-11

 انحلال و ورشکستگی پیمانکار و تقلب در قرارداد  -3-11

 واگذاری قرارداد به شخص ثالث بدون موافقت کتبی کارفرما -4-11

ارداد یا اجرای آن به عوامل کارفرما حق العمل، پاداش یا هدایایی داده هرگاه ثابت شود که پیمانکار برای تحصیل قر -5-11
 است یا با واسطه آن ها را در منافع خود سهیم کرده است.

 در صورتیکه مشمول ممنوعیت قانونی شده باشد. -6-11

 در صورت عدم رعایت هر یک از مفاد قرارداد -7-11

انونی خود حق دارد ضمانت حسن انجام تعهدات موضوع در صورت فسخ قرارداد، کارفرما با رعایت حقوق ق :15تبصره 

قرارداد را به منظورجبران خسارت های وارده به نفع خود وصول نماید و پیمانکار در این خصوص حق هیج گونه اعتراضی 

 را نخواهد داشت.

 حل اختلاف  -12ماده  

مستقیم یا غیر مستقیم ناشی از این قرارداد باشد رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص هرگونه ادعا و اختلافی که به طور 

در ابتدا از طریق فولاد مبارکه و در غیر اینصورت صرفا در صلاحیت مراجع قضایی و اداری شهرستان مبارکه اعم از محاکم 

ارداد دادگستری و شوراهای حل اختلاف می باشد. پیمانکار مکلف است تا حل و فصل اختلافات کلیه تعهدات مندرج در قر

 را به نحو مطلوب ایفا نماید.

تبصره تنظیم که هر کدام حکم واحد  13ماده و  12این قرارداد در دو نسخه متحدالشکل و متحد الاعتبار و مشتمل بر 

    دارند و از هر نظر تابع قوانین جمهوری اسلامی ایران می باشد و طرفین ملزم به اجرای آن شدند.

 

 مهر و امضا پیمانکار                                                                                                                                      

 



ضریب(ریال)قیمت پایه شرح ردیف 
          (ریال )قیمت پیشنهادی با احتساب ضریب بالاسری 

قیمت پیشنهادی پیمانکار= مبلغ ضریب بالاسری + مبلغ پایه 

44,100بابت هرکیلومتر 1

543,053بابت هر ساعت در اختیار 2

:مهر و امضا پیمانکار 

قیمت پیشنهادی  ( 1شماره )جدول 

، ماموریت های درون و برون استانی"داخل و خارج از فنس فولاد مبارکه"سرویس های متفرقه 


